РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022г.                                                            г. Бодайбо                                                           № 29-п

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 18.01.2022 г. № 18-п «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Бодайбинского муниципального образования на 2018-2024 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 18.01.2022 г. № 18-п «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Бодайбинского муниципального образования на 2018-2024 годы» приложение № 3
         1.1. Исключить из состава общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан о включении в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Бодайбинского муниципального образования на 2018-2024 годы» следующих членов комиссии:
        Холодову Г.В. - начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-социальным вопросам;
          Ботвина А.В.- начальника отдела по ГО ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами Администрации г. Бодайбо и района
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ

Подготовил:

Заместитель главы Бодайбинского
городского поселения                                                                                           О.К. Кузнецова

Согласовано:

Начальник отдела по правовой работе
администрации Бодайбинского
городского поселения                                                                                         Н.Г. Плотникова

[bookmark: _GoBack]Управляющий делами                                                                                         А.А. Плешува